
LITTORAL

032 753 12 12
WWW.PIZZAFUN.CH

OUVERT 7/7 JOURS
LIVRAISON - 18H - 22H

COMMANDES - 17H - 21H30

Commandez en ligne ou 
sur votre smartphone 

GRAND’RUE 12
2072 ST-BLAISE

WWW.PIZZAFUN.CH
LITTORAL

TÉL AU 032 753 12 12 OU
COMMANDEZ EN LIGNE

1) Scannez le QR-Code
2) Accédez à la carte
3) Commandez en ligne 
ou par téléphone

Livraison à 
domicile

Pizzas
Hamburgers

Tacos
Snacks

Pâtes
Salades

Boissons
Desserts

Zones de livraison

Rayon 1 - Achat min. 15.-
Saint- Blaise ; Marin ; Hauterive ; 

Neuchâtel ; La Coudre ; Wavre ; Cornaux ; 
Cressier

Rayon 2 - Achat min. 25.-
Le Landeron ; Enges ; Gals

Rayon 3 - Achat min. 30.-
La Neuveville ; Lignières ; Serrières ; 

Peseux ; Denis-de-Rougemont



15.-
15.-
17.-
18.-

•
•
•
•

Spaghetti Napoli
Penne all’arrabbiata
Spaghetti Bolognese
Spaghetti Carbonara

Pâtes

5.-
8.-

13.-

8.-
12.-

•
•
•

•
•

Petite verte
Verte
Poulet au curry

Petite mêlée
Mêlée

Salades

11.50
11.50
11.50
11.50
11.50
12.50
11.50

6.50

1
2
3
4
5
6
7

Ben & Jerry’s 500 ml
Netflix & Chilll’d™
Chocolate Cookie Dough
Chocolate Fudge Brownie
Topped Love Is
Cookie Dough
Coconutterly Caramel’d Non-dairy
Topped Salted Caramel

Dessert maison
Tiramisù (sans oeufs)

Glaces & Desserts

4.-
4.-
4.-

3.50
4.-

3.50
17.-
17.-
22.-

7.-
7.-
7.-
5.-
7.-

•
•
•
•
•

•
•
•
•

50 cl 150 cl
Coca
Coca Zéro
Fanta
Eau plate/gazeuse
Thé froid
(pêche, citron)

Super bock 33 cl
Chianti 50 cl
Rosé 50 cl
Primitivo 75 cl

Boissons

Hamburgers
Tacos

10.-
11.-
11.-
12.-
18.-
15.-

19.-

13.-

15.-

13.-

12.-
14.-
16.-
18.-
13.-

•
•
•
•
•
•

•

•

•

•

17.-
19.-
21.-
23.-
18.-

Simple Menu

Cheese (steak*, fromage, sauce tartare)

Texas (steak*, lard, oignons, fromage, sauce tartare)

Country (steak*, oignons, fromage, sauce barbecue)

King (steak*, fromage à raclette, sauce 3 poivres)

Le Triple Cheese (3 steaks*, fromage, sauce tartare)

Le 200 (steak**, oignons caramélisés, cheddar, sauce 
honey sweet)

Del Hombre (2 steaks**, oignons caramélisés, cheddar, 
sauce honey sweet)

Crunchy Chicken (poulet pané croustillant, cheddar, 
sauce burger)

Chilli Chicken (poulet pané crousillant, bacon, ched-
dar, sauce chilli mayo)

Green Vegan Cheese (boulgour légume burger, 
fromage végétal, tomate séchée, oignons caramélisés, sauce 
vegan burger)

1 viande
2 viandes
XL 1-2 viandes
XL 3 viandes
Vegan
Cordon bleu, nuggets de poulet, steak 
haché, merguez, viande hachée, vegan 
boulgour, kebab
ail, algérienne, andalouse, barbecue, 
blanche, burger, cocktail, curry, fromagère, 
kebab rouge, ketchup, mayonnaise, 
samouraï, tartare, vegan burger

Menu = avec frites et boisson

Etape 1
(taille)

Etape 2
(viande)

Etape 3
(sauce)

Boissons offertes à l’emporter avec 
chaque pizza ou pâtes

Suggestions de saison, consultez le site

Livraison tous les jours de 18h à 22h

Payez par carte à domicile

Véhicules 100% électriques

Fours intégrés, livré chaud et croustillant

15.-
16.50
16.50
16.50
17.50
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50
19.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50

20.50

20.50

20.50

20.50

21.50
21.50
21.50
20.50
20.50
21.50

21.50
22.-

21.50
+2.-
+4.-

14.-
16.-
16.-
18.-
18.-

1
2
3
4
6
7
8

10
11
12
16
18
19
20
21
22
25
26
27
28

29

31

32

33

34
35
36
37
39
41

42
43

44

D1
D2
D3
D8
D9

37.-
41.-
41.-
41.-
44.-
46.-
46.-
46.-
46.-
46.-
46.-
46.-
46.-
48.-
51.-
51.-
51.-
51.-
51.-
51.-

51.-

51.-

54.-
54.-
54.-
51.-
51.-
54.-

54.-
55.-

54.-
+4.-
+6.-

35.-
40.-
40.-
45.-
45.-

Margherita
Napoli (anchois, olives noires, câpres)

Funghi (champignons)

Prosciutto (jambon d’épaule)

Favorite (jambon, champignons)

Romana (jambon, câpres, oeuf )

Vesuvio (poivrons, chorizo, ail)

Hawaï (jambon, ananas)

Tonno (thon, olives noires, oignons)

Brazil (poulet, ananas)

Paysanne (jambon, pancetta, olives noires)

Africa (poulet, merguez)

Cipolla (oignons, poivrons, olives noires)

Gorgonzola (gorgonzola)

Frutti di mare (fruits de mer, ail)

Crevettes (crevettes, ail)

Pancetta (pancetta, ail)

Salentina (jambon, aubergines, ail)

Margherita DOC (mozzarella di buffala)

Végétarienne (champignons, poivrons, 
artichauts, olives)

Capricciosa (jambon, artichauts, câpres, olives 
noires, anchois)

Calzone I (jambon, champignons, viande hachée, 
artichauts)

Calzone II (jambon, chorizo, artichauts, oeuf )

N NF F

N = Pizza normale 29 cm
F = Pizza familiale 45 cm

Pizza mini 20 cm, 5.- de moins
Pâte sans gluten, 3.- en supplément

4 Saisons (jambon, champignons, poivrons, 
salami)

4 Fromages (gruyère, parmesan, gorgonzola)

NE-Xamax (jambon, câpres, pancetta, 1 oeuf )

Etna (chorizo, merguez, ail)

Kebab (kebab, oignons)

Pancetta bianca (crème, pancetta, ciboulette)

Cremosa (crème, jambon, viande hachée, gruyère, 
pancetta)

Saumon (saumon, câpres, oignons)

Littorale (tomates, rucola, jambon cru, copeaux 
de parmesan)

Deliziosa (jambon cru, mascarpone)

Supplément pour modif:       mini +1.-
(except. crevettes, saumon, buffala, 
jambon cru, fruits de mer, bresaola)

Crème
Chocolat
Nutella
Banane - Nutella
Pomme - Canelle

Pizzas
Pizzas
(Base tomate, mozzarella, origan)

N F
Pizzas desserts
(Base crème sucrée)

mini +2.-

Menu = avec frites et boisson +5.-. Sauces pour 
frites, voir Snacks. Garniture: salade, tomate.
* hâché, pur boeuf, 125g
** hâché, pur boeuf, 200g

Snacks
250 g / 500 g

300 g / 600 g

6 pces / 12 pces

250 g / 500 g

6 pces / 12 pces

6 pces / 12 pces

250 g / 500 g

250 g / 500 g

250 g / 500 g

250 g / 500 g

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

9.- / 17.-
9.- / 17.-

12.- / 20.-
7.- / 13.-
7.- / 13.-
9.- / 17.-
9.- / 17.-
5.- / 9.-

7.- / 12.-
7.- / 12.-

Nuggets de poulet
Ailes de poulet
Crusty wings
Anneaux de calamars
Oignon rings
Végétarien Samossa
Jalapeños
Frites
Sweet fries (patates douces)
Country Fries

Sauces: ail, algérienne, andalouse, barbecue, 
blanche, burger, cocktail, curry, kebab rouge, 
ketchup, mayonnaise, samouraï, tartare


